РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 04.07.2014 г. № 18

Об утверждении тарифов
по вывозу твердых бытовых отходов,
жидких бытовых отходов

	В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г.
№ 491, Уставом Кунашакского сельского поселения:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
решает:

1. Утвердить тарифы для собственников помещений многоквартирных домов Кунашакского сельского поселения:
- по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО) в размере 1,01  руб.
за 1 кв.м. общей площади жилья;
- по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) в размере 82,8 руб. за 1 куб. м. по прибору учета водоснабжения.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
     в средствах массовой информации.

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кунашакского сельского поселения                           А.М.Ибрагимов